
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

1 

 

 

Direttore: Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo  
Classe Fascicolo Allegati 
   
 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

OGGETTO: Decreto nomina Commissione giudicatrice procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 2 contratti di collaborazione per il supporto all’attività didattica del secondo semestre dei 

corsi di laurea afferenti al Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali - A.A. 2024/2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA Legge n. 240/2010 pubblicata nel Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 10 del 14 gennaio 2011 

sulla riforma del sistema universitario; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato 

sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 23 dicembre 2011 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari, 

approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 
 

VISTO il D.M. 22.10.2004, n. 270, pubblicato sulla G.U. del 12/11/2004, che modifica il regolamento del 

03/11/1999, n. 509 recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei; 
 

VISTO il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi universitari; 
 

VISTO il Bando di procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 50 contratti 

per attività di tutorato didattico - A.A. 2024/2025 Rep. n. 704/2025, Prot. n. 30908 dell’11/03/2025; 
 

VISTO l’art. 1 del bando sopra richiamato che assegna al Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche 

e Naturali n. 2 contratti di cui trattasi; 
 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 

5 del sopracitato bando di selezione; 
 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 

 

 

 



 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

2 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento di n. 

2 contratti di collaborazione per il supporto all’attività didattica del secondo semestre dei corsi di laurea afferenti 

al Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali - A.A. 2024/2025, è così costituita: 

 

Prof.ssa Francesca Gladiali    Presidente 

Prof.ssa Valeria Sipala    Componente 

Dott. Giovanni Stegel    Componente  

 

                 Il Direttore 

            Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca 

 


		2025-05-06T07:09:57+0200
	Lidia Vera Giovanna De Luca




